Processo: 19474/2023 - PL 30/2023

Fase Atual: Para Promulgação

Ação Realizada: Devolvido

Próxima Fase: 8. Anexar Reprográfica da Lei

De: Prefeitura Municipal de Cuiabá

Para: Secretaria de Apoio Legislativo

       DESPACHO

    PROCESSO: MVP 93.879/2023-1 / No Paper 35041/2023 / 19474/2023

    INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

    ASSUNTO: INFORMAÇÃO DE NUMERAÇÃO DE LEI PARA PROMULGAÇÃO

    A

    CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

    Vereador CHICO 2000

Senhor Presidente,

                        De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Emanuel Pinheiro,
segue informação sobre a numeração da lei para que seja promulgada pelo Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Cuiabá, após decurso de prazo do Poder Executivo Municipal,  em

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3500390037003900320036003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Cuiabá-MT, 18 de outubro de 2023.

Flavia Castro de Carvalho Couto Gardin

Prefeitura Municipal de Cuiabá-MT

relação ao projeto de lei de autoria da Senhora Vereadora Maysa Leão que “Dispõe sobre a
aquisição de livros para disponibilização em bibliotecas Municipais em formatos acessível ás
pessoas com deficiência visual e auditiva, no âmbito do Município de Cuiabá”:

Lei nº 6.984 de 18 de outubro de 2023

                        Certo do pronto atendimento, subscrevemo-nos.

                                    Atenciosamente,

WILTON COELHO PEREIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3500390037003900320036003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Tramitado por: Flavia Castro de Carvalho Couto Gardin

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3500390037003900320036003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-18T15:38:06-0300